[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 08.09.2021 № 286

	О признании утратившим силу постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального Района от 09.02.2018 № 36 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»

             В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Протоколом заседания рабочей группы по вопросам реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" от 27.04.2021 № Пр-01-84, Перечнем нормативных правовых актов органов местного самоуправления, представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае, требующих принятия, внесения изменений или отмены, для реализации положений Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", утвержденного Губернатором Камчатского края 08.06.2021, приведением в соответствие базы нормативных правовых актов с нормами действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 09.02.2018 № 36 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» утратившим силу.
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
И.о. Главы Администрации

Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                Б.Б. Квитко